
KUPNÍ SMLOUVA
Na koupi ojetého hasičského vozidla

uzavŤená dle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 89l20I2 Sb. v platnémznéni

mezi:

Obchodní firma lnázevljméno a příjmení: HANDS s.r.o.

Sídlo/místo podnikání/
popřípadě místo trvalého pobýu: Starovičky 59,691 68
Kontaktní adresa: Starovičky 59
IC:
DIČ:

024 12 33I
CZ024 12 331

Biza@HANDS.cz
607 725 634

Jejimžjménem jedná: Stanislav Bíza
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 3447504399/0800
Kontaktní osoba: Stanislav Bíza
E-mail:
Telefon:'
Fax:
zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Brno, oddíl C, vložka 81206.

(dále j en,,prodávaj ící")

a

obec Hrubčice
se sídlem: Hrubčice 10o 798 21 Bedihošt'

zastoupená: Milanem Mlatečkem, starostou obce
IČ:00288284
DIČ: CZ00288284
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu : 156647708 / 0300

(dále jen kupující)

L
Vlastnické vztahy

1. Prodávající prohlašuje , že ie vlastníkem ojetého motorověho vozidla

Typ podvozku SCANIAP94
Označeni vozidla C AS 20 12800/8 0- S 1 R
Rok výoby 611997

Čerpadlo RUBERG
VIN vozidla YS2P4X2000 1227 4I I

2. Doplňující informace (nástavba): Vozidlo bude dodáno dle specifikace nabídky číslo
62525, která je přílohou č. 1 této smlouvy.

3. Prodávajíci proňtaSu;e a svým podpisem této smlouly stvláuje , že pŤedmět prodeje je
v jeho qilučném vlastnictví, a že na vozidle neváznou žždná ptáva a pohledávky



třetích osob. Dále prohlašuje, že vůz není odcizený, vozidlo není použité jako

není předmětem exekuce a nejsou mu známy žádné okolnosti, které by bránilr
vozidla.

il.
Předmět smlouly

předmětem této smlouvy je převod vlastnického práva k movité věci, specifikovane
v článku I. této smlouvy (dále jen ,,předmět koupě").
Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že kupujícímu předmět koupě odevzdá a

podle podmínek této smlou,ulz mu umožní nabý k němu vlastnické právo. Kupující se
zavazuje,že předmět koupě převezme azaplatíprodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

Kupující prohlašuje, žebyl s předmětem koupě řádně seznámen a podpisem smlouv1-

potvrzuje, že jeho stav odpovídá obvyklému opotřebení.

ilI.
Kupní cena

Ze--.t;-. ;_

p:tlJ-.:_

1.

2.

Kupní cena předmětu koupě činí
2I%DPH

I 714 215,_ Kč
359 895,_ Kč

Celková kupní cena včetně DPH 2 074 200,- Kč

1.

Iv.
Platba

Cena bude zaplacena na základě faktury r,ystavené prodávajícím po pŤevzetí zboŽÍ

kupujícím. Faktura (daňoý doklad) r,rystavená prodávajícím musí obsahovat náleŽitosti

stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouly a dále lyčíslení zvlášť ceny zboŽÍ

bez DPH, zv\ášť DPH a celkovou cenuzboží včetně DPH.

Prodávající je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu o předání.

Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce čtrnácti (14) kalendářních

dnů ode dne doručení faktury kupujícímu na kontaktní adresu kupujícího. V případě

pochybností se má zato, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.

Kupní cena se považuje za uhtazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny

z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboŽi ve

lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vaďy zboŽÍ uhradit cenu

zboží. okamžikem odstranění vady zboží zaěne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce

čtrnácti (14) kalendářních dnů.

Kupující nebude poskýovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboŽÍ nebo

jeho části.

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,

kteiá-neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto Údaje uvedeny

chybně. prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově

vy'hotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboŽÍ.

okamžikem doručení náležité doplněné či opravené faktuý: začne běŽet nová lhŮta

splatnosti faktury v délce čtrnácti (14) kalendářních dnů.

4.

2,

a

5.

6.



v.
Termín dodání, zápis do registru vozidel

1, Prodávající se zavazuje připravit a předat předmět koupě kupujícímu do 60 dnů od
PodPisu smloulY. VYhrazuje si však p.árro v případě techniókých požadavků na
PříPravu vozidla, na základě písemného schvalenikupujícím, na prodloužení lhůty propředání vozidla.

O PŤevzetí Předmětu kouPě sepíší smluvní strany zápis (protokol o pŤevzetí vozidla).převzetím předmětu koupě kupujícím na něj prečnuzineiězper,iškody na věci.

prodávající provede přihlášení vozidlado registru vozidel na své nákladv.

Prodávaj íc í př edáv á kupuj ícímu :
Technický prtlkaz
Osvěděení o registraci vozidla(Malý technický prukaz)
2 ks klíčů od vozidla
Protokol o zkoušce čerpadla
Předávací protokol
protokol o sTk

2.

J.

4.

l.

V|.
Odpovědnost za vady

KuPující ie srozuměn se skuteČností, 
1e kupuje věc již uživanou a prohlašuje, že se

Podrobně a PeČlivě seznámil s technickým ,turr"rn vŠzidla,jeho obsluhou a že s nímbyla před podpisem smlouly provedena zkušební jízd,a.

KuPující ProhlaŠuje, Že byl prodáv ajícím zřetelně seznámen s níže uvedenýmizávadami vozidla a bere je na vědomí.

Prodávající ProhlaŠuje , Že žádnou závadu,která je mu známa,kupujícímu nezataj1l.

VII.
výhrada vlastnického práva, odstoupení od smlouly, smluvní pokuty

Ve smYslu ustanovení § 2t32 obČanského zákoníku sjednávají smluvní strany výhraduvlastnického Práva Prod,ávqícího, aždo doby furneho za|iacení kupní ceny kupujícím.

V PříPadě Prodlení kuPujícího s úhradou kupní ceny dle článku IV. této smlouvy, je
Prodávající oPrávněn od této smlouvy odstoupit a'požadovat po kupuj ícím vrácenípředmětu koupě, přiěemž kupující pro tento případ ýslovně souhlasí s tím, že
Prodávající je oPrávněn odebrat předmět koupj i'svépáocí a dále požadovat pokuPujícím Úhradu smluvní pokutlve ÝYši 50 rjoo,- re, která je splatná do 7 dnů oddoručení ýzvy k její úhradě.

v případě nedodržení termínu dodání a. předání zboží Bodle čl. il. a y. ze strany
Prodávajícího, v PříPadě nepŤevzetí zboží ze strany tffiicitro z důvodů vad zbožínebo v PříPadě Prodlení prodávajícího s odstraněním vaj iaozije prodávající povinen
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 yoz celkové ceny zboží zakúdý,bý

2.

J.

1.

2.

1J.



i započatý kalendářní den prodlení.

4. Kupující je oprávněn od této smlour,y odstoupit v případě, že vůči majetku
proďávqicího probíhá insolvenčni Ťízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku,
pokud to právní předpisy umožňují.

5. Insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízeni.

6. Prodávající vstoupí do likvidace.

vIII.
Délka záruční doby

Zaruční doba podvozkuvozidla a nástavby vozidla je 12 měsíců od předání vozidla.

Ix.
závérečná ustanovení

1. Veškeré změny a doplňky této kupní smlour.y lze provádět pouze písemnou formou
očíslovanými dodatky.

2. Není-li touto smlouvou stanoveno jinak, řídí se vzé1emný právnívztahmezi kupujícím
a prodávaj ícím pří slušnými ustanoveními občanského zákoniku.

3. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že
tato byla sepsána na základě pravdiých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla
sepsána v tísni, ani za jinak jednostranně neýhodných podmínek, na důkaz toho
připojují své podpisy.

4. Prodávající není bez předchoziho písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti ztéto smlouly na třetí osobu.

5. Smluvní strany se zavazlji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smloulry
budou řešeny smímou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

6. Tato smlouva je lyhotovena v čtyřech (4) stejnopisech, znichž dva(2) obdrži kupující
a dva (2) prodávqicí. Kupující po podpisu této smlouly vyznaěí na všechny
stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

7. Kažďá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavirá svobodně avéůně, že
považuje obsah této smlouw za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouly rozhodující, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

8. Nedílnou součástí této smlour,ry je příloha č. 1.



Doložka dle ustanovení §41 zák č.12812000 Sb.o o obcích ve znění pozdějŠích předpisŮ

1. Obec l{rubčice ve smyslu ustanovení §41 zák. ě. 12812000 Sb., o obcích ve znění
pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání, obsažených v této smlouvě,

byly splněny ze sttarty obce Hrubčice veškeré zákonem, či jinými obecně závaznými
právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení Či

odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost těchto právních jedntínÍ.

2. Tato smlouva byla schválena zastupitelstvem obce Hrubčice dne 5.5.2020 číslo
usnesení 11/10.

V Hrubčicích dne 14.5.2020 V Hrubčicích dne 14.5.2020

kupující

obec Hruběice
Hrubčlce 10,798 21

r č :oóáag2&a, DÉ :CZoO2tl8ilE|

prodávající

Handsl
chróněná díjna

Starovičky 59, 691 68
lČ: 02412331, DlČ: cz02472gg7

www.hands.cz

#s


